台灣諾華股份有限公司   函

                                       公司地址: 台北市民生東路三段 2號 8樓

                                              聯絡人及電話: 吳曉筠(02)2322-7288

                                              電子信箱: lisa_hy.wu@novartis.com

受 文 者：裕利股份有限公司

發文日期：中華民國111年5月12日

公文編號：諾華字第NSOT-20220512-01號

主旨: 本公司產品立敏停點眼液(Zaditen) 0.25mg/ ml eye drops 缺貨通知。

說明：

一. 本公司產品立敏停點眼液(Zaditen) 0.25mg/ ml eye drops因生產延遲導致

供貨延遲，即日起供貨因而受到限制。

二. 本公司現已密切與工廠端聯繫，預計五月底恢復正常供貨，將盡速通知貴公

司。

造成不便之處 敬請見諒

台灣諾華股份有限公司

負責人：：Stefan Thommen 斯特凡．湯門

中    華    民    國   111   年   5   月   12   日

DocuSign Envelope ID: 83B46221-CF99-40DB-9C4C-F4E71CC498F5

		2022-05-14T05:18:54-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com